保護者 様

令和 2年 7月 6日

矢巾町立不動小学校

校長 吉 岡 裕 晃

2学期の主な行事の期日について (お知らせ)

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育にご支援 。ご協力いただいておりますことに、心

より感謝申し上げます。

さて、年度当初計画しておりました行事の多くは、新型コロナウィルス感染拡大防

止により、延期や中止、未定などとなっておりました。2学期に期日を変更して行 う

行事やそれに伴い変更となつた行事等を下記のとおりお知らせいたします。

つきましては、今後ご案内や校報等でも周知いたしますので、ご確認いただくとと

もに、ご支援ご協力につきましてもよろしくお願いいたします。

記

8月 20日 (木) 第 2学期始業式 (予定通り)

8月 22日 (土) PTA早 朝奉仕作業 (予定通り)

9月  8日 (火) 5年 生自然教室 (1学期 2日 間から日帰りへの変更)

9月 17日 (木) 運動会 :半 日 (1学期 1日 からの変更)

10月 22日 (木) 町音楽会(4年生参加):無観客 (開催内容見直し)

10月 24日 (土) 学習発表会 (期 日変更、内容見直し)

11月 18日 (水)半 日授業参観日 (期 日、内容の変更)

12月 24日 (木)第 2学期終業式 (予定通り)

※ 6年生修学旅行は、10月 上旬を予定しております。決定までもうしばらく

お待ちください。

※ 今年度は、ロー ドレース大会を中止いたします。